



Avdelningen för finansiell stabilitet
och statistik
Byrån för Finansiell Statistik

Promemoria

1 (1)

16.4.2024
FB/FI-OBEGRÄNSAD TILLGÅNG

Offentligt

Reformen av Finlands Banks datainsamlingstjänst 2024

Bästa kontaktperson för statistikrapporteringen,

arbetet inom ramen för projektet med att revidera rapporteringssystemet avancerar och följande definitioner för de olika datainsamlingarna är nu klara och har publicerats på webbplatsen med information om revideringen av rapporteringssystemet.

RATI-datainsamling: [xml-schema](#)

PEF-datainsamling: [xml-schema](#)

Dessutom har det gjorts några små ändringar i de schemafiler och anvisningar som vi publicerat tidigare. Till alla schemafiler har schemats versionsnummer (schemaVersion) fogats som attribut, och dessutom har i MAPE- och KOTI-datainsamlingarnas schemafiler minOccurence-definitionerna för grupperingselementen ändrats och tomma mellanslag strukits från kodlistornas värden. Sättet för namngivning av filer har förenklats och det nya namngivningssättet har uppdaterats i de publicerade anvisningarna. De uppdaterade anvisningarna och xsd-filerna finns bakom vidstående länkar.

SAVE-datainsamling: [xml-schema](#), [beskrivning av elektronisk dataöverföring](#)

MAPE-datainsamling: [xml-schema](#)

KOTI-datainsamling: [xml-schema](#)

Vi fortsätter arbetet med anvisningarna för de övriga datainsamlingarna och språkversionerna och strävar efter att publicera dem på vår webbplats så fort som möjligt. Vi ber er notera att det under projektets gång fortfarande kan komma små ändringar i de anvisningar och definitioner som redan publicerats.

Vänligen förmedla schemafilerna vidare till era tekniska kontaktpersoner för granskning. Kommentarer och eventuella frågor kan skickas in på adressen ReportingSupport(at)bof.fi.

Suomi.fi-fullmakter

Vi uppmanar fortfarande rapportörerna att förbereda sig på övergången genom att ta i bruk Suomi.fi-identifiering utan dröjsmål (se anvisningar för beviljande av rapporteringsfullmakter [här](#) eller anvisningar för drifttagning av appen Finnish Authenticator [här](#)). Notera också att om rapporteringen görs via en tjänsteleverantör, ska varje samfund bevilja tjänsteleverantören fullmakt. När tjänsteleverantören har tagit emot fullmakten i egenskap av samfund, kan tjänsteleverantören dela fullmakten vidare till sina anställda via Representationsfullmakt eller Representantens fullmaktsrätt.